PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2021 № 827                                                                                  г. Белокуриха

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации города от 03.07.2017 № 837, в редакции постановлений администрации города от 15.03.2019 № 225, от 15.07.2020 № 731
Рассмотрев протест прокурора города Белокуриха от 18.06.2021 № 02-57-2021/788 на постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 03.07.2017 № 837 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 16.06.2021  № 675, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации города от 03.07.2017 № 837, в редакции постановлений администрации города от 15.03.2020 № 225, от 15.07.2020 № 731  (далее - административный регламент), следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 2.6. административного регламента изложить в следующей редакции:

«- документ, удостоверяющий личность, для граждан, изъявивших желание заняться предпринимательской деятельностью;».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего отделом по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры администрации города Белокуриха Алтайского края          А.А. Беляева.

	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров

PAGE